
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 18 del 01/02/2007
 

 
ASL BA BARI
 
Delibera C.S. 11/01/07, n. 24 - Individuazione sede legale.
 
 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 
- Visto il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni;
 
- Vista la Legge Regionale 28.12.1994 n. 36;
 
- Vista la Legge Regionale 30.12.1994 n. 38;
 
- Vista la Legge Regionale 03.08.2006 n. 25;
 
- Vista la Legge Regionale 28.12.2006 n. 39;
 
- Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 2056 del 29.12.2006;
 
Sulla base di conforme istruttoria della Direzione Operativa/STRUTTURA COMPLESSA B.L.
 
 
HA ADOTTATO
 
il seguente provvedimento:
 
Premesso che:
- sul BURP n. 172 Suppl. del 28.12.2006 è stata pubblicata la L.R. 28.12.2006 n. 39;
 
- l'art. 5-1. di detta legge prevede che le ASL della Regione Puglia sono ridotte a una per ciascuna delle
Province, stabilendo, altresì, che tali neo istituite ASL Provinciali hanno sede nei comuni capoluoghi di
Provincia e denominando la ASL della Provincia di Bari ASL BA
 
Considerato che
- si rende, pertanto, necessario individuare le sede legale della neo istituita ASL Provinciale BA nel
Comune di Bari, capoluogo di Provincia, alla Via Lungomare Starita, 6;
DELIBERA
 
- per i motivi in premessa, di stabilire che la sede legale della ASL Provinciale BA è individuata in Bari, al

1



Lungomare Starita n. 6; di conferire al presente provvedimento immediata esecutività;
 
- di demandare al Funzionario Coordinatore della Segreteria Direzionale ASL BA di procedere alla
pubblicazione del presente provvedimento sul BURP e a notificarlo ai sottoindicati Organi Giurisdizionali
ed Enti Territoriali:
 
Organi Giurisdizionali
- Sig. Presidente TAR Puglia Bari
- Sig. Presidente Tribunale Civile di Bari
- Sig. Procuratore Generale della Repubblica c/o il Tribunale Penale di Bari
- Sig. Procuratore Generale Regionale Procura della Corte dei Conti di Bari
 
Enti Territoriali
- Sig. Presidente Giunta Regione Puglia
- Sig. Sindaco Comune di Bari
- Sig. Presidente Provincia di Bari
- Sig. Prefetto di Bari Sig. Questore di Bari.
 
I sottoscritti attestano la legittimità e conformità del presente provvedimento alla vigente normativa
regionale e nazionale e specificatamente alle prescrizioni delle LL.RR. 22.12.2000 n. 28 e 05/12/2001 n.
32.
 
Il Dirigente Responsabile
Avv. Giovanni Colella
 
Il Dirigente Amministrativo Il Direttore Sanitario
 
Il Commissario Straordinario
Avv. Lea Cosentino
 
_________________________

2


